
 D. R. A.  N °_2541_ 
 

 UNIONE EUROPEA 

REPUBBLICA ITALIANA 
Regione Siciliana 

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’ 

Dipartimento Infrastrutture, Mobilità e Trasporti 

  Area 4 Interdipartimentale – Affari Generali 

Il Dirigente responsabile degli acquisti di beni e servizi 

 
 

Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 

Visto il D.D.G. n. 641 del 28/02/2013 con il quale l’Ing. Eugenio Patricolo è stato nominato Dirigente 

responsabile degli acquisti di beni e servizi; 

Vista la L.R. n. 9 del 07 maggio 2015, “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l’anno finanziario 

2015 e Bilancio pluriennale per il triennio 2015 – 2017”; 

Viste le fatture emesse dalle Aziende Sanitarie Provinciali di Agrigento, Catania, Enna, Messina, 

Palermo,Siracusa e Trapani a seguito delle visite fiscali effettuate nell'anno 2015 per conto del 

Dipartimento Infrastrutture, Mobilità e Trasporti , di cui all’allegato elenco che fa parte integrante del 

presente decreto; 

Vista       la disponibilità sul capitolo 272502 “Spese per accertamenti sanitari”; 

Ritenuto pertanto di dovere impegnare la somma complessiva di € 5.182,46 sul Capitolo 272502 – “Spese per 

accertamenti sanitari” nell’esercizio finanziario in corso per procedere al pagamento delle fatture inviate 

dalle Aziende Sanitarie Provinciali di cui all’allegato elenco, che fa parte integrante del presente 

decreto; 

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato. 
 

D E C R E T A 
 

ART. 1) Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è 

impegnata la somma di € 5.182,46 sul capitolo 272502 “Spese per accertamenti sanitari”, esercizio 

finanziario in corso, per il pagamento delle fatture di cui all'allegato elenco. 

ART. 2)   E’ autorizzato il pagamento di € 5.182,46 a favore delle Aziende Sanitarie Provinciali di Agrigento, 

Catania, Enna, Messina, Palermo,Siracusa e Trapani per le visite fiscali effettuate nell'anno 2015 per 

conto del Dipartimento Infrastrutture, Mobilità e Trasporti, di cui all’allegato elenco che fa parte 

integrante del presente decreto, mediante emissione dei relativi titoli di spesa. 
 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Infrastrutture e Mobilità dell’Assessorato Regionale 

delle Infrastrutture e dalla Mobilità per il visto di competenza. 
 

Palermo,lì   03 novembre 2015                                                                                        F.to                         

                                                                                                                                  Il Dirigente Responsabile                                                                                                                             

degli acquisti di beni e servizi 

(Ing. Eugenio Patricolo) 


